
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 129, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ GLOBOS NAMŲ DIDŽIAUSIO LEISTINO 

PAREIGYBIŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

   

2019-01-14  Nr. PAR-9 

   

2019 m. sausio 1 d. duomenimis, Prienų globos namuose gyveno 205 asmenys, iš jų 167 

senyvo amžiaus ir suaugę asmenys su sunkia negalia. Dėl pasikeitusio globos namų kontingento, t. 

y. nuolat didėjančio gyventojų su sunkia negalia skaičiaus, kyla būtinybė koreguoti personalo sudėtį 

– didinti individualios priežiūros personalo, slaugytojo padėjėjų skaičių, kad būtų užtikrinta 

kokybiška gyventojų priežiūra ir globos namų personalo skaičiaus atitiktis Socialinę globą 

teikiančių darbuotojų darbo laiko sąnaudų normatyvams, patvirtintiems Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. A1-317. Efektyvesnį 

personalo darbą ir įstaigos veiklą užtikrintų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus padidinimas 

nuo 109 iki 113 pareigybių (papildomai būtų įsteigtos 4 slaugytojo padėjėjo pareigybės). Darbo 

užmokesčiui per metus papildomai reikėtų 32 000 Eur, iš kurių 50 procentų planuojama padengti iš 

Prienų globos namų lėšų, gautų pagal biudžetinių įstaigų pajamų programą. 

 

 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėja    Sandra Mekionienė 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

